באשר לבקשתך לקבלת נהלים או סיכומי דיונים בעניין מערכת ההקלטה, נשיבך לעניין זה כי לאחר בירור שנערך מול הגורמים הרלוונטיים במשרד, לא נמצא מידע בנוגע לנהלים או סיכומי דיון בנושא.

7. על כן ולאור האמור, לא נוכל להשיב לבקשתך בהתאם לסעיפים: 8(1), 8(2), 9(א)(1), ו-9(א)(3) לחוק.

בהתאם לסעיף 7(ו) לחוק, הנך זכאי לעתור על החלטה זו לפי הוראות חוק בתי המשפט לעניינים מנהליים, התש"ס-2000.

בברכה,
תמי כהן טויטו
מנהלת תחום בכירה
העמדת מידע לציבור